

# Cartello ingredienti e allergeni





### LEGENDA

**CONG. = (\*)** ALCUNI PRODOTTI/SEMILAVORATI POSSONO ESSERE STATI CONGELATI/SURGELATI AL FINE DELLA LORO CONSERVAZIONE PRIMA DELLA VENDITA (ART. 4 D.LGS. 109/92)

#### ALLERGENI:

1. CEREALI CON GLUTINE E DERIVATI (FRUMENTO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT E SUOI IBRIDI), TRANNE: A) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE DI GRANO, INCLUSO DESTROSIOSIO B) MALTODESTRINE A BASE DI GRANO; C) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE D'ORZO; D) CEREALI USATI PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PRER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE
2. CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI
3. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
4. PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, TRANNE: A) GELATINA DI PESCE USATA COME SUPPORTO PER PREPARATI DI VITAMINE O CAROTENOIDI; B) GELATINA O COLLA DI PESCE USATA COME CHIRAIIFICANTE NELLA BIRRA O NEL VINO
5. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
6. SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, TRANNE: A) OLIO E GRASSO DI SOIA RAFFINATO; B) TOCOFENOLI MISTI NATURALI (E306), TOCOFENOLO D-ALFA NATURALE, TOCOFENOLO ACETATO D-ALFA NATURALE, TOCOFENOLO SUCCINATO D-ALFA NATURALE A BASE DI SOIA; C) OLI VEGETALI DERIVATI DA FITOSTEROLI E STEROLI ESOTERICI A BASE DI SOIA; D) ESTERE DI STANOLO VEGETALE PRODOTTO DA STEROLI DI OLIO VEGETALE A BASE DI SOIA
7. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), TRANNE: A) SIERO DI LATTE USATO PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE; B) LATTITULO
8. FRUTTA SECCA CON GUSCIO [MANDORLE (AMYDALUS COMMUNIS), NOCCIOLE (CORYLUS AVELLANA), NOCI COMUNI (JUNGLANS REGIA), NOCI AMERICANE [CARYA ILLINOIENSIS (WANGEN.), K.KOCH], ANACARDI (ANACARDIUM OCIDENTALE), NOCI DEL BRASILE (BERTHOLLETIA EXCELSA), PISTACCHI (PISTACIA VERA), NOCI DI MACADAMIA E QUEENSLAND (MACADAMIA TERNIFOLIA)] E PRODOTTI DERIVATI, TRANNE: A) FRUTTA A GUSCIO USATA PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE
9. SEDANO O PRODOTTI A BASE DI SEDANO
10. SENAPE E DERIVATI
11. SEMI DI SESAMO E DERIVATI
12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (> 10 MG/KG O > 10 MG/L ESPRESSI COME S02)
13. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
14. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

**Gli alimenti in questo esercizio potrebbero contenere tracce, o ingredienti, allergenici. Per informazioni chiedere al personale prima di ordinare.**

Cartello conforma a Reg.CE 1169/2011-  
D.Lvo 109/92 - D.Lvo  
n. 114 del 08/02/2006 e direttive in  
materia di allergeni alimentari.

Materiale ad opera professionale acquisita da  
GEOS s.a.s.: vietata la riproduzione, anche  
parziale, dell'opera intellettuale (abusi  
perseguiti a norma di legge).

## Valutazione ingredienti e allergeni

Eseguita dai nostri professionisti per igiene, rintracciabilità e  
controllo degli allergeni in data **22 luglio 2023**





DENOMINAZIONE DI VENDITA	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CONTIENE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI VEDI IN PRIMA PAGINA PER SALSE E ALTRI INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
<b>--- PANINI ---</b>	<b>--- ---</b>	<b>--- ---</b>	<b>---</b>	<b>--- INGREDIENTI ---</b>
PANINO	BORDEAUX	Glutine, Latte,		PANE, speck, BRIE, rucola
PANINO	CANNES	Glutine, Latte, SO2,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, EDAMER, FUNGHETTI
PANINO	CLASSICO	Glutine, Pesce, Latte, SO2,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, EDAMER, PATE' D'OLIVE, LATTUGA
PANINO	DELICATO	Glutine, Uova, Latte, Senape,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, pomodoro, MAIONESE
PANINO	DIAVOLINO	Glutine, Latte,		PANE , speck, CAPRINO, olio, pepe
PANINO	GUSTOSO	Glutine, Uova, Latte, Senape,		PANE , prosciutto crudo, CAPRINO, SALSA ROSA
PANINO	LIONE	Glutine, Uova, Pesce, Latte,		PANE, TONNO, insalata, MAIONESE, ,POMODORO
PANINO	MONTPELLIER	Glutine, Latte,		PANE , prosciutto crudo, CAPRINO, insalata, olio, pepe
PANINO	ORLEANS	Glutine, Latte,		PANE, bresaola, CAPRINO
PANINO	PARIGI	Glutine, Latte,		PANE, prosciutto crudo, EDAMER, rucola
PANINO	PREZIOSO	Glutine, Latte, SO2,		PANE, speck, EDAMER, lattuga, funghi



<b>DENOMINAZIONE DI VENDITA</b>	<b>DENOMINAZIONE COMMERCIALE</b>	<b>CONTIENE ALLERGENI</b>	<b>CONG</b>	<b>INGREDIENTI</b> [PER LA LEGENDA ALLERGENI VEDI IN PRIMA PAGINA PER SALSE E ALTRI INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
PANINO	SAPORITO	Glutine, Uova, Pesce, Latte, SO2,		PANE, prosciutto crudo, EDAMER, lattuga, SALSA TONNE'
PANINO	SAINT-TROPEZ	Glutine, Uova, Latte, Sedano, SO2,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, BRIE, SALSA TARTARA
PANINO	SEMPLICE	Glutine, Uova, Latte,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, EDAMER, SALSA ROSA
PANINO	SUPER LEGGERO	Glutine, Latte,		PANE, EDAMER, POMODORO, olio, origano
PANINO	TOLONE	Glutine, Latte, SO2,		PANE, CAPRINO, SALSA ROSA
PANINO	TOLOSA	Glutine, Latte,		PANE, speck, EDAMER, pomodori
PANINO	IL SODO	Glutine, Uova, Latte,		PANE, UOVO SODO, insalata, MAIONESE, pomodori
PANINO	VEGETARIANO	Glutine, Latte,		PANE, pomodoro, lattuga, olio, origano
PANINO	LIMOGES	Glutine, Uova, Latte, Sedano,		PANE, COTOLETTA, insalata, MAIONESE, pomodoro
BRUSCHETTA	SEMPLICE	Glutine, Latte, SO2,		PANE, Passata di pomodoro, EDAMER



DENOMINAZIONE DI VENDITA	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CONTIENE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI VEDI IN PRIMA PAGINA PER SALSE E ALTRI INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
BRUSCHETTA FARCITA 1	FARCITA PROSCIUTTO COTTO	Glutine, Latte, SO2, Molluschi Crostacei,		PANE, Passata di pomodoro, EDAMER, PROSCIUTTO COTTO
BRUSCHETTA FARCITA 1	FARCITA PROSCIUTTO CRUDO	Glutine, Latte, SO2, Molluschi Crostacei,		PANE, Passata di pomodoro, EDAMER, CRUDO
BRUSCHETTA	FARCITA 2	Glutine, Latte, SO2, Molluschi Crostacei,		PANE, Passata di pomodoro, EDAMER, GAMBERETTI
TOAST	LISCIO	Glutine, Uova, Soia, Latte, Senape,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, EDAMER
TOAST	FARCITO	Glutine, Uova, Soia, Latte, Sedano, Senape, SO2,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, EDAMER e FARCITURA TOAST
TOAST	GRANDE LISCIO	Glutine, Uova, Soia, Latte, Senape,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, EDAMER
TOAST	GRANDE FARCITO	Glutine, Uova, Soia, Latte, Senape,		PANE, PROSCIUTTO COTTO, EDAMER e FARCITURA TOAST



DENOMINAZIONE DI VENDITA	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CONTIENE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI VEDI IN PRIMA PAGINA PER SALSE E ALTRI INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
PIADAPIZZA	SEMPLICE	Glutine, Soia, Latte, Senape,		PIADINA, Passata di pomodoro, EDAMER e origano
PIADAPIZZA	FARCITA	Glutine, Latte,		PIADINA, Passata di pomodoro, EDAMER, PROSCIUTTO COTTO, origano
<b>--- INSALATE---</b>	<b>--- ---</b>	<b>--- ---</b>	<b>---</b>	<b>--- INGREDIENTI ---</b>
INSALATA	MISTA 1			INSALATA
INSALATA	MISTA 2	Pesce,	*	INSALATA, TONNO
INSALATA	MISTA 3	Latte,		INSALATA, MOZZARELLA
INSALATA	MISTA 4	Pesce, Latte,		INSALATA , TONNO, MOZZARELLA
INSALATA	MISTA 5	Arachidi, Latte, Molluschi Crostacei,	*	INSALATA, GAMBERETTI, MOZZARELLA
INSALATA	MISTA 6	Uova,		INSALATA, UOVO SODO
<b>INGREDIENTI COMPOSTI</b>	<b>--- ---</b>	<b>--- ---</b>	<b>---</b>	<b>--- INGREDIENTI ---</b>
PANE		Glutine,		FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", ACQUA, SALE, LIEVITO, AGENTE DI TRATTAMENTO DELLE FARINE E300
PIADINA		Glutine, Soia, Senape,		FARINA GRANO TENERO TIPO "0", ACQUA, STRUTTO DI SUINO, SALE. AGENTE LIEVITANTE: E 450i, E500ii, AMIDO DI FRUMENTO
PAN CARRE'	TOAST	Glutine, Uova, Soia, Latte, Senape,		FARINA TIPO "0", ACQUA, SALE, LIEVITO, MALTO,. DESTROSIO, STRUTTO EMULSIONATO. OLIO DI OLIVA
BRESAOLA				CARNE BOVINA, SALE, DESTROSIO, AROMI NATURALI, CONSERVANTI: E250, E252



<b>DENOMINAZIONE DI VENDITA</b>	<b>DENOMINAZIONE COMMERCIALE</b>	<b>CONTIENE ALLERGENI</b>	<b>CONG</b>	<b>INGREDIENTI</b> [PER LA LEGENDA ALLERGENI VEDI IN PRIMA PAGINA PER SALSE E ALTRI INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
BRIÈ	Latte,			LATTE VACCINO, SALE, FERMENTI LATTICI , COAUGUALENTE
COTOLETTA DI POLLO	Glutine,		*	POLLO, PASTELLA (AMIDO DI MAIS , AROMI NATURALI, LIEVITO, SALE), PANATURA (FARINA TIPO "0", LIEVITO, PAPRIKA)
FARCITOAST	Sedano, SO2,			VERDURE MISTE IN PROPORZIONE VARIABILE (PEPERONI, SEDANO, CAROTE, CARCIOFI), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, ACETO DI VINO, SALE, AROMI, ACIDO CITRICO, ACIDO L_ASCORBICO, ANIDRIDE SOLFOROSA
FORMAGGIO CAPRINO FORMAGGIO EDAMER GAMBERETTI	Latte, Latte, Crostacei, SO2,			LATTE, SALE, FERMENTI LATTICI, CAGLIO LATTE, SALE, FERMENTI LATTICI, CAGLIO GAMBERI PRECOTTI SGUSCIATI , ACQUA, SALE, REGOLATORI DI ACIDITA' E260,E270, E330, COLORANTI E160, E162
GRANA PADANO	Latte,			LATTE, SALE, CAGLIO, CONSERVANTE: LISOZIMA PROTEINA DELL'UOVO
MAIONESE	Uova, Senape,			OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, ACQUA, UOVA FRESCHE, TUORLO D'UOVO, ACETO DI VINO, SALE, ZUCCHERO, AMIDO MODIFICATO, SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO, AROMI (CONTIENE SENAPE), ACIDO LATTICO
MOZZARELLA	Latte,			LATTE, SALE, CAGLIO
PASSATA DI POMODORO PATE' DI OLIVE	Pesce,			Passata di pomodoro, sale OLIVE NERE, OLIO DI OLIVA, CAPPERI SOTTO SALE, FILETTI DI ALICI
PROSCIUTTO COTTO				CARNE SUINA, ACQUA, SALE, DESTROSIO, FECOLA DI PATATE, PROTEINE DI SUINO, SPEZIE, AROMI, STABILIZZANTI; E450, E452, E407, ANTIOSSIDANTE: E316, E331, CONSERVANTE: E250



**CARTELLINO INGREDIENTI** Reg. CE 1169/11, D. Lgs. 109/192, 88/2009 e s.m.i., D.L. n. 114/2006 -  
Bar CITY CAFE' di CENEDELLA ALESSANDRA - CREMA *pagina 8 di 8*

<b>DENOMINAZIONE DI VENDITA</b>	<b>DENOMINAZIONE COMMERCIALE</b>	<b>CONTIENE ALLERGENI</b>	<b>CONG</b>	<b>INGREDIENTI</b> [PER LA LEGENDA ALLERGENI VEDI IN PRIMA PAGINA PER SALSE E ALTRI INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
PROSCIUTTO COTTO		Latte,		CARNE SUINA, ACQUA, SALE, DESTROSIO, LATTOSIO, PROTEINE DEL LATTE, AMIDO, ESALTATORE DI SAPIDITA': E621, GELIFICANTE: E407, AROMI, ANTIOSSIDANTE: E301, CONSERVANTE: E250
PROSCIUTTO CRUDO PROVOLA AFFUMICATA		Latte,		COSCIA DI MAIALE, NITRATO DI SODIO, AROMI LATTE, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI, ACIDO CITRICO
SALSA ROSA		Uova,		OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, ACQUA, UOVA FRESCHE, TUORLO D'UOVO, ACETO DI ALCOL E DI VINO, AMIDO MODIFICATO, SALE, ZUCCHERO, SUCCO DI LIMONE, AROMI NATURALI, POMODORO, ACETO DI ALCOOL, ZUCCHERO, SALE, SPEZIE, AROMI, LIQUORE
SALSA TARTARA		Uova, Senape, SO2,		OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, VERDURE (cetrioli, sedano rapa, carote, capperi, peperoni)12%, UOVA FRESCHE PASTORIZZATE CON TUORLO DI UOVA FRESCHE PASTORIZZATE, ACETO DI VINO, SENAPE (acqua, semi di senape, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico)ZUCCHERO
SALSA TONNATA		Uova, Pesce,		OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, UOVA PASTORIZZATE, TONNO, ACETO DI VINO, ACCIUGHE, SALE, SUCCO DI LIMONE, CAPPERI, PAPRIKA, AROMI, ACIDO LATTICO
SPECK				COSCIA, CARNE SUINO, SPEZIE, AROMI, CONSERVANTE: NITRITO DI SODIO, POTASSIO NITRATO
TONNO ALL'OLIO VEGETALE		Pesce,		TONNO, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, SALE